PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 01148/2013

07/11/2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das

atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

D E S I G N A R            os servidores abaixo relacionados para exercerem as funções

comissionadas indicadas:

SUBSECRETARIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO:

1) ABISAIL RIBEIRO DE OLIVEIRA JÚNIOR, Mat  642, Técnico Judiciário, Classe “C”, Padrão 13,

deste Tribunal, para exercer a função comissionada de Diretor do Núcleo de Assessoramento e Apoio

Administrativo, Código FC-06.

2)  Mat 664, Técnico Judiciário, Classe “C”, Padrão 13, deste Tribunal,JOACIL DE OLIVEIRA PORTO,

para exercer a função comissionada de Assistente Técnico II, Código FC-02, do Setor de

Acompanhamento de Movimentações e Inventários.

3)  Mat 5290, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal deJOSÉ CARLOS BRAZ DINIZ,

Camaragibe, ora à disposição deste Tribunal, para exercer a função comissionada de

Supervisor-Assistente, Código FC-04, do Setor de Acompanhamento de Movimentações e Inventários.

4) ODIR MARTINAZZI TELES JUNIOR, Mat 999, Técnico Judiciário, Classe “C”, Padrão 13, deste

Tribunal, para exercer a função comissionada de Supervisor-Assistente, código FC-04  , do Setor de

.Controle, Registro, Recebimento e Distribuição de Material

                                             PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE